А

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(АГЕНТСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
« 17 » мая 2019 г. № 2-П

г.Астрахань

О признании утратившим силу по
становления управления делами
Губернатора Астраханской области
от 11.03.2014 № 2-П

В целях приведения в соответствии с законодательством Российской Феде
рации управление делами Губернатора Астраханской области (агентство Астра
ханской области)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление управления делами Губерна
тора Астраханской области от 11.03.2014 № 2-П «О перечне должностей госу
дарственной гражданской службы в управлении делами Губернатора Астрахан
ской области (агентстве Астраханской области), при замещении которых госу
дарственные гражданские служащие Астраханской области представляют сведе
ния о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершен
нолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого
объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей
участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций) и об источниках
получения средств, за счет которых совершена указанная сделка».

2. Отделу нормативно-правового и кадрового обеспечения:
- в семидневный срок после дня первого официального опубликования

направить копию настоящего постановления, а также сведения об источниках
его официального опубликования в Управление Министерства юстиции Россий
ской Федерации по Астраханской области;

0 - не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию насто
ящего постановления в прокуратуру Астраханской области.

3. Отделу организационно-документационного обеспечения и контроля раз-
OJ местить текст настоящего постановления на официальном сайте управления де-
§ лами Губернатора Астраханской области (агентства Астраханской области) в ин-
О формационно-телекоммуникационной сети Интернет http://ud.astrobl.ru и напра

вить копию постановления:

О

49-ДСП-2000

http://ud.astrobl.ru

- не позднее трех рабочих дней в агентство связи и массовых коммуникаций
Астраханской области для его официального опубликования;

- в семидневный срок поставщикам справочно-правовых систем «Консуль-
тантПлюс» ООО «Астраханский информационный центр «КонсультантПлюс» и
«Гарант» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опуб
ликования.

И.о. управляющего делами А.Я. Жабин